

Коммерческое предложение № РТ-1927 от 14.08.26

Поставщик: ИП Култышев Александр Андреевич; ИНН 410100422081 КПП ; 683020, Российская Федерация, Камчатский край, г.Петропавловск-Камчатский, ул. Дальняя, д. 52, кв. 18, тел. +7 (4152) 27-49-89

Покупатель: ФКУ "ИК №5 УФСИН России по Камчатскому краю"; ИНН 4100008829 КПП 410101001; , тел. 300323 факс 300316

№	Артикул	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	**10 (или 9,5)	Рукав ALSAFLEX Fuel/Oil HOSE 10*16,5--20атм, МБС, 1/50м, ГЛАДКИЙ	30.000	пог.м	480.00	14'400.00
2	VZ-00585-145	Быстр. соедин. Тип ЕВРО, ПАПА, штуцер под шланг 10мм	1.000	шт	160.00	160.00
3	VZ-30	Быстр. соедин. Тип ЕВРО, МАМА, штуцер под шланг 10мм	1.000	шт	360.00	360.00
4	W2	Хомут червячный 8/16 мм (НЕРЖ.)	10.000	шт	60.00	600.00

Итого: 15'520.00

В том числе НДС: 2'798.69

Всего наименований 4, на сумму 15'520.00 руб.

Пятнадцать тысяч пятьсот двадцать рублей 00 копеек

Руководитель

(Култышев Александр Андреевич)

М.П.



Выписал

Палин Р.А.

п.4

Общество с ограниченной ответственностью "ПРОК" ИНН 4101164323, КПП 410101001, 683024,
Камчатский край, Петропавловск-Камчатский г, Ботанический пер, дом № 11,
кв.66,

Заместителю начальника – начальника центра

ФКУ ИК-6

Дидук И.А.

Исх. 118 от 14.08.2026

Коммерческое предложение

№	Товары (работы, услуги)	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Рукав ALSAFLEX FUEVOIL HOUSE 10*16?5—20atm, МВС,1/50m гладкий	Пог.метр	30.00	515.00	15.450
2	Быстр.соед Тип ЕВРО ПАПА, штуцер под шланг	шт	1	190.00	190.00
3	Быстр.соед Тип ЕВРО МАМА, штуцер под шланг	шт	1	400.00	400.00
4	Хомут червячный 8/16 мм (нерж)	шт	10.00	75	750.00
Итого: 16 790 (шестнадцать тысяч семьсот девяноста) рублей 00 копеек.					

Менеджер



Индивидуальный предприниматель Лиманова В.В.

ИНН 410109423040, 683002, Камчатский край, Петропавловск-Камчатский г, ул. Ларина, дом № 17, кв.80,

Заместителю начальника – начальника центра

ФКУ ИК-5 УФСИН России по

Камчатскому краю

Дидук И.А.

Исх. №134

14.08.2026

Коммерческое предложение

№	Товары (работы, услуги)	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Рукав ALSAFLEX FUEVOIL HOUSE 10*16?5— 20atm, MBC, 1/50m гладкий	Пог.метр	30	500.00	15.000
2	Быстр.соед Тип ЕВРО МАМА, штуцер под шланг	шт	1	370.00	370.00
3	Быстр.соед Тип ЕВРО ПАПА, штуцер под шланг	шт	1	160.00	160.00
4	Хомут червячный 8/16 мм (нерж)	шт	10	60	600.00
Итого: 16 130 (Шестнадцать тысяч сто тридцать рублей)-рублей 00 копеек.					

Индивидуальный предприниматель



Лиманова В.В.

